

**Předmět:** Poskytnutí informace

**Od:** Obec Týn nad Bečvou <obectyn@seznam.cz>

**Datum:** 5.4.2016 8:39

**Komu:**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 23.03.2016 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů zasláné na adresu Obecní úřad Týn n.B. sděluji následující vyřízení:

1) V žádosti zasílané dle zákona o svobodném přístupu k informacím je nesprávný údaj. Citovaný zákon

neobsahuje žádný § 106.

2) Žádáte o přístup ke smlouvě o zajištění svozu komunálního odpadu, kterou má uzavřenu Obec Týn nad Bečvou,

ne starosta obce. Správně Vám byla zaslána prvotní smlouva uzavřená s firmou van Gansewinkel z roku 2005.

3) Nástupnická firma AVE převzala tuto smlouvu i všechny její dodatky.

4) Firma AVE legalizovala své závazky vůči Obci Týn n.B. svým prvním dodatkem označeným č. 715 s platností

od 15.07.2015. Tento Vám byl zaslán. Žádné další dodatky ke smlouvě o zajištění svozu komunálního odpadu s

Obcí Týn n.B. od firmy AVE k dnešnímu dni neexistují. Také neexistuje dodatek č. 5000547, který ve své žádosti uvádíte.

S pozdravem

místostarosta obce

Mgr. Jiří Řehula v.r.